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MUISTIO 

 
SPECIA tapasi ruotsalaisen ammattiliiton 
 
Lauantaina 1.9.2007 SPECIAn hallitus kävi suunnitteluseminaarinsa yhteydessä Tukhol-
massa tapaamassa ruotsalaisen Akamemikerförbundet SSR:n edustajia. Tapaamisessa 
luotiin pohja tulevalle yhteistyölle ja vaihdettiin toiminnan kannalta arvokkaita ideoita. 
Muun muassa maahanmuuttaja-kysymyksissä Akademikerförbundetilla on paljon annetta-
vaa SPECIAlle.  
 
Akademikerförbundet SSR:n edustajat, jotka SPECIAn hallitus tapasi olivat käyttäytymis-
tieteilijöiden ammattikysymyksistä vastaava asiamies Thomas Goldberg, vt. yksikönpääl-
likkö Mona Andersson, liiton puheenjohtaja Christin Johansson sekä liiton hallituksen 
jäsen Carina Laurin. 
 
Akademikerförbundet SSR  
 
Akademikerförbundet SSR on ruotsalainen ammattiliitto, jonka jäsenillä on käyttäytymis-
tieteellinen tai yhteiskuntatieteellinen koulutus. Jäsenet työskentelevät mm. taloushal-
linnollisissa, sosiaalityön sekä HR- ja henkilöstötehtävissä. Vain noin 16 prosenttia jäse-
nistä työskentelee yksityisellä sektorilla. Akademikerförbundet SSR:llä on 53 000 tuhatta 
jäsentä ja on SACO:n neljänneksi suurin ammattiliitto. Jäsenistä noin 13 000 ovat opiske-
lijoita.  
 
Akademikerförbundet SSR:n korkein päättävä elin on liittokokous (kongressen), johon 
kuuluu edustajia alueyhdistyksistä (regionföreningar) ja opiskelijaneuvostosta (student-
rådet). Liittokokous kokoontuu joka kolmas vuosi. Kongressien välisenä aikana korkein 
päätösvalta on hallituksella (förbundsstyrelsen). Kongressi ja opiskelijaneuvosto valitse-
vat hallituksen edustajat. Organisaation hallinto hoidetaan liittokansliassa (förbunds-
kansli), joka sijaitsee Kungsholmenilla. Tärkeä linkki liittokanslian ja alueellisten ryhmit-
tymien välillä on alueasiamies (regionombud). Alueasiamies on liiton nimeämä kokenut 
luottamusmies, jonka tehtävänä on informoida ja avustaa paikallisia luottamusmiehiä.  
 
Kaikki Akademikerförbundetin SSR:n jäsenet, riippumatta ammatista, työnantajasta tai 
sopimusalueesta, kuuluvat alueyhdistykseen (regionförening). Alueyhdistys perustuu 
maantieteellisesti rajattuun alueeseen ja se toimii myös jäsentensä vaalipiirinä. Alueyh-
distykset toimivat tiedonvälittäjän roolissa ay-kysymyksissä. Yhdistyksen tärkeimpinä 
tehtävinä on ylhäältä tulleiden viestien jalkauttaminen jäsenien keskuuteen.  
 
Maakunnissa, kunnissa sekä isoimmilla työpaikoilla saman työnantajan jäsenet voivat 
perustaa SSR-yhdistyksen (SSR-föreningar). Näiden paikallisyhdistysten tärkeimpiin teh-
täviin kuuluu työntekijöiden edustaminen neuvotteluissa ja yhteistoiminnassa. SSR-
yhdistykset nimeävät paikalliset luottamusmiehet. 
 
 
 
 
  


